
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:111/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 18 tháng 3 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành “Qui chế làm việc” 

của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM  Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 2117/QĐ-UBND ngày 17/7/2008 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông; 

Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-TTYT ngày 28/12/2018 của Hội nghị cán 

bộ, viên chức Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông năm 2019; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Qui chế làm việc” của Trung 

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông tỉnh Tiền Giang. 

Điều 2. Trưởng phòng Hành chính tổng hợp có trách nhiệm triển khai qui 

chế này đến các khoa, phòng và trạm Y tế xã; Đồng thời có nhiệm vụ giúp Giám 

đốc Trung tâm Y tế theo dõi việc triển khai và tổ chức thực hiện qui chế này tại 

các khoa, phòng và các trạm y tế xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Từ ngày Quyết định này 

có hiệu lực, các qui định khác với Qui chế làm việc này hết hiệu lực thi hành. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, lãnh đạo các khoa, phòng, trạm Y tế 

xã, các tổ chức, cá nhân có quan hệ làm việc với Trung tâm Y tế huyện Tân Phú 

Đông có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế (báo cáo); 

- UBND huyện (b/cáo); 

- Lưu.  

 

 

 

 

 

 
                                     


















































		2019-03-18T15:02:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




